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Приложение

к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа 

Челябинской области

от 27.04.2016 г. №137
Информация 

о подготовке летней оздоровительной кампании детей и подростков

 Копейского городского округа в 2016 году

	№

п/п
	Мероприятия
	Планируемое количество детей
	Стоимость путевки (тыс. руб.) за 21 день
	Финансирование (тыс. руб.)
	Предполагаемая родительская плата (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего 
	Областной бюджет
	Местный бюджет
выделено
	

	1
	Организация оздоровления и отдыха детей в ДОЛ «Юность»,  в том числе подготовка учреждения к сезону
	1280
	14,80
	9727,98
	8755,182
	972,798
	Не более 10,36

	2
	Организация и оздоровления и отдыха детей в ДОЛ «Орленок»
	750
	14,50
	6532,82
	5879,538
	653,282
	Не более 10,15

	3
	Оздоровление в других ДОЛ
	
	
	
	
	
	

	4
	Туристический слет в с. Белоусово, в том числе подготовка базы к слету
	250
	
	
	
	
	

	5
	Организация походов, экспедиций
	627
	
	
	
	
	

	6
	Организация и проведение учебных сборов для юношей призывного возраста
	166
	
	
	
	
	

	7
	Организация оздоровления и отдыха детей в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 
	3450
	
	5278,50
	4750,65
	527,85
	

	8
	Организация заезда «Мать и дитя» для детей-инвалидов в ОДП «Легенда»
	20
	
	28,00
	
	28,00
	

	9
	Организация временных рабочих мест для подростков 14 – 17 лет
	500
	
	200,00
	
	200,00
	

	10
	Организация работы трудовых объединений по благоустройству прилегающих территорий образовательных организаций, 
	5500
	
	
	
	
	

	11
	Организация работы трудовых объединений в учреждениях профессионального образования
	1616
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	21767,30
	19385,37
	2381,93
	


Заместитель Главы администрации 

по социальному развитию                                                                                                                                                             В.Г. Бисеров
